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km krásných pohádek arabxkých

Z ČESKÝCH VLASTI

zoufalém zápase podu
řllo no mu víak ao vyprostili Jí

domu Klausova odvezeny nyní ce-

lé vozy nakradených předmčlft
Zavřela novorození do kufru

I)r Uaníček lékař v Unhošti byl
volán minulého týdne do blízkých
Kyíú k Kfižené Brabcové zaměst-

nané u p Tůmy Brabcová byla
v horečce Po prohlédnutí shlerlal

nejhorií) horSÍ j k tyto banky

vycházejí obyvatelstvu víc vutřífl

nežli německé a získávají tak vřt-S- í

kruh zákazníků v naší zemí —

Tomu by míly vídeňské banky

věnovat větší pozornost Hřívo

bylo lépe dokud si nafio banky

navzájem konkurovaly než utvo-

řily kartel jejž přísně dodržují
kdežto české banky télo dohody

se nedrží Nelze doblédiouli ná

evropskýyb aby informoval cizí

nu o krásách l'rahy českých zo

skrytých v nokolskétn kroji a ti v

tajných schůzích a na vjezdech

připravovali české studenty a

éeskou Intclligettci hlavné

Sokoly na cbystunou balkánskou
válku Co so dnes v Jídu peském

děje ty aiiíítttčo proti rakouské po-

litice — VM-ck- bylo v Praze pří
sletu předem umluveno a dohod-

nuto Velezrada čouhá zo všech

stran ale úřady to bud' nevidí ne-

bo mlčky trpí České časopisy v

dnešní nejvý kritické dobé osla-

vují balkánské vítěze a drze vy-

stupují proti rakouskému státu a-l-e

nikdo jo uekonfiskuje ( J)

nevychovávají Českou mlá- -

dcž v duchu rakouském nýbrž
všeslovansky Z výborné infor-

mované strany bylo české učitel- -

lekar zo jo po porouu i'tal so

tudíž po děcku narozeném avšak
Brabcová nechtěla o ničem vědět
Hal tedy nemocnou odvézti do
kladenské okresní nemocnice a

případ četnictvu Ta ho

konečné přiznala že novorozené
zavřela do kufru Když pak měla
horečku byla nucena zavolati lé-

kaře Při soudní pit v6 zjistili dr
DaníČek a dr Mandaus žo díté
bylo zdravé dobře vyvinuté a ži-

vota schopné V kufru následkem
neošetření zhynulo
Jak působí zlatý límec na če

ského človčka Poslední číslo ča

sopisu "Žižkov-Prah- a X" píše ve
své úřadnické hlídce:' Nově jme-

novaný okresní soudce dr Nettel
Kudolf v České Ka meniei má ve

statusu předešlý rok vydaném u
svého jména písmeno "ě" Jme-

novaný žádal nedávno za opravu
statusu v příčině údaje národno-

sti poněvadž je národnosti něme

cké a stfitus prohlašuje jej za
("'echa Žadatel mimo jiné píše
(ovšem německy) v žádosti toto:
Jsem na struně f!0 zanesenjako
ťech toto zanesení neodpovídá
skutečnosti neboť pocházím z ně-

meckých rodičů chodil jsem jen
do německých škol jsem něme

Úmrtí Na Král Vinohradech

zemřel H prosinec p Kennó J Zý-

ku známý ve společnosti pražské
Zejména na Klál Vínohrndeeb —

Týz pracoval tíž literárně a mno-í'- é

j :!" překlady provozovaly se

na pražských scénách (Uilke
Hehnitlezr Kiidcnian a j) Horlivé

účinkoval při růných podnicích
národních korporaci zejména ta-

ké při Matičních idavnosteeh a so-

kolských podnicích Byl tíž čle-

nem pořadatelského odboru letoš-

ního k1c1ii Činné súčastnil se

prací zejména na Třeboňsku v So- -

kole a ochotnickém mÍHtníin spol-

ku Bratr zemřelého jest tajem-

níkem "České Obce Sokolské"
Pohřeb konal se na hřbitov Olšan

ský

Adolf Patera zemřel Adolf
Vtora hililinfUiř MnHcn Icrňl

Českěho ve výsltižbí spisovatel a

řádnv člen ("'ek(' Akademie ze- -

mřel ve svém bytě na Letné Na-

rodil ho 27 července 1 HiG v IIu-dlicíc-
h

Studoval hlavné slovan-

skou filologii R Iflfí3 jmenován
byl asistentem Musea později ku-

stodem a r 1803 bibliotekářem

knihovny Výsledky svých studií

uveřejňoval hlavně v Časopisu
Musea jeho statí a studií

jest velká řada Jmenovitě sou-

stavně prostudoval staročeské ru-

kopisy a to ve všech knihovuáeh

nejen v Čechách ale i v jiných
zemích

Výsledek sbírky ve staré vlasti

pro bratry Jihoslovany Český

pomocný lékařský sbor pro raně-

né Jihoslovany na Balkánu sdě-

luje české veřejnosti výsledky sbí-

rek pořádaných pro tuto pomoc-

nou akci dto stavu dnešního dne a

podotýká ze není posud sbírku
tato uni peněžitá ani na materia-- J

liích ukončena a že po skončení

ckého smýšlení a proto jsem serlň hradím exnressnf vélohv sám
'

takě oženil s Němkou Dr Xettelfitf JOSEPH JIRAN

býval v r 1900--7 členěni Klubu Í1333 W 18th Street Chicago 111

českých státních úřadníků a také! (Advertisement

sbirek provedena bude zvlaste kjpitelnými výklady provázenými
tomu dožádanými odborníky z nápěvy i nákresy tak že každý i

Mladý Turek zaplakal Povzdc
chl a jeho tvář obrátila o k Vý
chodu l'siul & nevzbudil no již
Snad zdálo no mu žo přichází k

němu nebožka matka a odvádi ho

do středu krásných huristk do

kraje kdo není bojů atd loučení

Lékař konstatoval smrt Télo mla
dého Turku uloženo do umrlčí ko

mory a hodža poutník mekkský

pomodlil se nad jeho tělem Pak

omyl so a zabalil mrtvolu do pro
stěradla A pak opět se modlil a

hlasité zaplakal Pohřeb překva

poval bvou zvláštností Mrtvola

byla znovu omyta a prostěradlo
zaměněno černou látkou Hlava

a jusa zabaleny byly červeným
šátkem Soudruzi mrtvého zapá-

lili vonná koření a svíce Hodža

se znovu pomodlil a ceremonie po
sléze skončeny Pohřeb konal se

za obrovského účastenství Skoro
celé město přišlo Za hlaholil

bubnů kráčela kumpanio rakou-

ských vojáků doprovodili ke hro-

bu cizího soudruha Za nimi nese

na mrtvola Byla volně položena
na prostéju prkně přikryla rou
VI 1 t 11 I f

sKami Kterc viaiy ve siuuenem
větru Za městem zastavil se prů
vod Hodža se obrátil k mrtvole

vztáhl ruce a odříkával vysokým

zpívavým hlasem slova modliteb

jimž odpovídali ostatid Turci Pak
zul si obuv v čemž následovali ho
i ostatní Mohamedáni a bovma
nohama kráčeli sněhem na vojen-

ský hřbitov Turek pohřben v di

agonální poloze bez rakve Kolem

mrtvoly položeno prkno i nad

ilavou jeho postavili prkennou
stíiéku Hroudy země dopadly a

zaduněly na prknech Obřad byl
skončen Mladý Turek odpočívá
na věky v cizí zemi obrácen hla-

vou k Východu odkud vyšel kdy
si prorok jeho ponížené vlasti

Náhodou v pasti 19-Iet-
ý insta-até- r

Josef Matuška z ě U7 v Kar-

ině příslušný do Jílovie u Nové-1- 0

Města nad Metují seskočil v

átek večer v Královské třídě v

varlíně s jedoucího motorového

vozu sklouzl však a potloukl se v

obličeji Byl odveden na strážni- -

i kde mu policejní lékař poskytl
rvní pomoc Když si ho blíže po

všimli seznali že náhodou učinili

dobrý lov Matuška jest školený

zloděj a právě se vracel ze zloděj-

ské výpravy v Košířích kde se

vloupal do bytu Ver Hsecké

zeny povozníka a ukradl zlaty

pánský řetěz s přívěskem zlatý
náramek 2 zlaté prsteny a ló ko

run na hotovosti Zloděj byl zat- -

en a dodán do bezpečnostního
oddělení '

Žárlivé ženy Stává se že dvě

milují jednoho ale pak bývá vel-

mi zle Žárlivost propuká v pl-

ném rozsahu kde jaký klep z mi-

nulosti se vynese na veřejnost a

ňkladuě propere a nepomáhá li a--

ni to nastupuje právo silnější —

akový napjatý poměr jest delší

obu mezi dvěma michelskými že- -

a
nami --Uletou Ani červenou a

uletou Annou Klánovou pro —

eunono mue uoe jej muuji o- -

ě mu nadbíhají a zahrnuji j'j po
zorností Bylo by to ovšem prak
tické kdyby jeden mní mohl žiti

dvěma ženami alo naíe zákony

nejdou tak jKikrokové A tak se

podobné milostné zápletky vyro-

vnávají jinak V danem případé
Aninka a Tonička v Karlové u

lift v Michli pohádaly při černi

padla velmi ěetiú "tpithrta
ai na e pfršly k či-

nu Klánová bodU iVrvriiou no-

žem nnd pravým tik nu a Udu-- ji
sraniU Obrem Kkař MťPr Ple-

ticha ji obváťal a ponechal v do-

mácím léčrid H horkokrevnou

Klánovou lavrdťuo aouditt ti
ul
Nimrvki itvantet proti

Ca-ck&-
m

N néoirMi 'příili'ko- -

Vé" VUÚlvéjl ItVUejU situa k

it van! a tWinnii itd éekk ni
Nfhůř si jKSi íuajl i ni

llirťtl Í4linSuiYť kuti ťký ni-- t

VÍd rllřédV Čtswr ro

naiutl na jřikla l "ZitaiHn-- r Tf
Utt" v éUuku 'VlruiUti
V k da ty prý jNkllít "vrU
irl lná knutf ltřé tf f éWtit
li ta a tíiU'ot proti vl # vio U

ftirl Cr%{ uhU §h ta
d#n!i í4t Ml l litl fall
SkwlVÍ V5ílil'i íkk
Wm dl vlita Ha alt WVti (f
ubHt# Hv!da jii ltt a

(!) jtikU na i)nh la %U a

vlk mMnt jiaýa l vltl
iri biiw pilatti Na b f H

jU m arUkýtk dMjdk

ml a ncjilíilczitííjHlch zjevech nu-

seho života esperantskýmí před
náákami jež budou pro hosty

perantských íipoJků esperanta
neznalé překládaný současné do

jazyků národních (Jaké pozorno
sti se podobné esjferantské před
nářky těsl neznali toho že jed
notlivých přednMek p 1'arrisho

vých jež konány v 21 zemích

přeloženy do 20 jazykfi súčastnilo
se průměrné 400 posluchačů ba

na mnohých místech musely být
opakovány) 1'rofesor IMtlík na
váliví: V lednu Ilollandsko a An

ťlii v únoru Helííii Francii

Kpaněly v březnu Itálii Švýcar
oko a Německo v dubnu Dánsko

Nrko Svésko Huško a Némc

'eko v květnu země balkánské --—

Kolekce 2M) svételných obrazů

obsahuje tyto partie: Praha
(12H) venkovská města a hrady
v Čechách a na Moravě (mezi ni

mi Luhaěovice a celá série Morav

ského Krasu) scény ze sokolské

ho sletu r VJ12 česko-slnvansk-
ě

národní kroje a typické lidové

stavby
Stoletá stařena Pí V Procház

ková v Seči u Blovie slavila letos
o štědrém dni své sté narozeniny
Stařenka jest dosud čilá a zdravá

('hutná jí jíst a vykonává ješt"
drobné práce domácí

xaaove tance nueka líozcnv

Němcové M Němcová vydala prá- -

é roztomilou publikaci "Lidovť
tance v dívčím tělocviku" kterou

přivítají jistě s radostí všichni

pořadatelé slavností a j Jsou to

tance ěské hanácké horácké vu

Inšské slovácké a slezské počtem
7 které autorka rozdělila podle
snadnosti pro děti od G— 14 let a

opatřila je jasnými lehko pocho- -

ten kdo neumí sám tam-ovat- i ta

jnee
snadno pochopí a muže mu ji

tié naučiti

Rozumný čin Dopisů "poste
restante" bylo dosud zneužíváno

prostitucí obchodníky s děvčaty
atd Proto učinila dle příkladu ji-

ných států poštovní správa opa-

tření aby vydání podobných do-

pisů nebylo na příště tak lehké ja-

ko doposud Poštovní úředník ne-

bude Kmeti vydali listu "restan
te" na pouhou navštívenku neb
na obálku se jménem a datem pře
dešlého dopisu nýbrž adresát mu-

sí se vykázatí obálkou listu urče-

ného do jeho bytu neb i legitimač-
ním dokumentem Listy šifrova-

né t j adresované na pouhá po-

čáteční písmena či hesla nesmějí
se vydávati mladíkům pod Ifí a

dívkám pod 18 let Je li úředník
na pochybách o stáří může si vy-

žádat i domovský list nb jiný
průkaz předepsaného stáří Naří-

zení vstoupilo v platnost 1 prosin-

ce 1912

Libáickó zlatodoly u Dobřiáe

roíÁiřuji se nad očekávání jak
léluju plťúský 'Siuěr" [ředi-

telem dolů ustanoví n jest bývalý
ředitel Z IJoudného p Ipn Liste
rodem Klsasau Závod aiuětn4-v-

již pře 20O dělníků a příštím
týdnem má m i ttťhyti usi 'JO

rodin i Klsaka Snad nevznikne
obava žt by !yU zřiK-n- a tam né-iuek- a

ikolal lrl i há se i
mi biti V lněsté IM Hii

iřiieiio aékoUv budu vy Ůředid o

tav i v Libši Jh Slibným tímto

průniy!em olivu j ťelý kraj

Tamkj fndiřtb v Jomíoví ~
Vidiltti o! vé iiciťtné a př-moi-

v!ati dtt kti na iti-kě-

aťwru k l mtuvt M pbb
ným jv Vriu jakit jilid Sbva#
Uií t tů n iak vlt
aým iitr'))'m l m rmf nUu
— i ! kd pokrývají w

uy Iťd ýtii Mlml Ivéiy a temí
nhiH MMf p t!UiiM utrp- -

„ Muuf l ki Pa dbuky

jk rki'fví r itrf 4 Uvd!a tmi
tUiiitiwi pHnky Mař U

ř"tki niWl l ftUti kým
kb bi TtfM'n vraým Ala v

(HMilabk ikMÍ! k itMratU a

přfe m!n Hnal 4

sledky jaké by to mělo kdyby
Vídeň a Bol Rakousy se příliš za-

dlužily Čechům neboť kdo má pe-

níze kdo jo věřitelem má člověka

úplně v ruce n to také politicky"
K charakteristice "němectvl"

ve Slezsku Ve Vrbci u Bohumí-

na zvoleni byli v těchto dnech do

předsednictva obce lilo čistokrev-

ní "Němci": Starostou Quasnít-z- a

(Kvasnica) radními Plaček

Buček a Sítek — Heil I

NOVÉ OBOUSTRANNÉ TALÍ

ŘOVÉ ČESKÉ RECORDY

zpívané panem B Ptákem členem

Národního divadla v Praze
—Cena 75c

Vzpomínka vallik
IJ hrobu matičky
Ach coř bycb jii íporovul
Lfitoíku dubový
Kdo domov mflj J
Hvřf mflsWku

Vnl4vj míl panenko
IT olď'iika jflcui Já gt&vRl

Následující recordy jsou hran
PrincesB Military band:

Vy livdzdiíky jiocliod
Pí je nuilň chvilka do dne pochod
Čwké plBiiř valčík
Pochod jonerAln Fillipovia — a jiní
Pište si o nové seznamy Ph

objednávce jednoho tuctu reeor

Krásné čtení zdarma!
Ptftfl o ok&zkova cIhU a nelty hoel

Lidové knihkupectví a zanilatelnký ti
vod 81 ir

SLÁVIA405 E 70 Str NEW YORK
Jednatolo pro fewké osady prljniam

Nejpřeanfijaf pHprava líkafakýfb
předpiuft z Čech i ameriakých Prfltri
nl jaiy Kávové perkolátory Z Čtch:
fiimaiioviikílio thb proti kiiSli bsliíck
1120 poítoii Dr Rony ilvotnl tal-4-

75c Rapi Třikrál tabák Vir

tinky

Beránek a Syn lékárníci
16 a Wllllom ul - Omaha Neb

Viorit tahnenjHOSTINEC
— vlastni —

lomili :: Nonirrtl
16 a WUUara ullc Omaha Neb

MMzflv Irt&k jakol I pra
impurtiivkaA pl?--e Aké itáln na

Korbelová vlna a litiovinv iro
lává i v (lk#ia — Chutný tikuaok
tile při rijpu

MACH & MACH
ZUllNi lřKAUI

DR IIMANEK O F

Mii jit l i ul linuba

DR kAul r J
ťT iy Natiuiial Hak
přll tnntVH tbťkul4
T'ř tvigU rt

DR IW0RODA LOU1J

'l 1'tttn IWk Oiaka

členem jeho soudcovského odbo-

ru když byl přidělen soudům v

1'raze jako auskultant jiovažova-l- i

jej koledové jeho za ("Vcha a

jako ('ech byl ve stat útesech a to
ve všech třech dosud vydaných
veden aniž by se byl dříve proti
tomu ohradil a zrněnu žádal Te

prve nyní když po velice krátké
době ve službách justice — slouží
ani ne 10 roků — byl povýšen do

Vlil třídy hodnostní a smí tedy
nosili zlatý límec uznal za dobré

projeti "deutsche Ciesinnunir"

Pověstný lupič zatčen 2 pro-

since zastavila v Ustí nad Labem

majitelka domu č T9 na Teplické
třídě na schodech neznámého mu-

že který nesl jakýsi balík Ptala
se ho odkud že balík má Ale

neznámý přívětivě jí odpověděl:
"Ale ale milá paničko což pak

vypadám jako zloděj? Vždyť já
jsem přece slušně oděn a jsem po-ěest-

člověk" Ale žena na řeči
nic nedala zavolala syna ten pr-

chajícího muže zachytil a ode-

vzdal policii A tn se zjistilo že

je to pověstný lupič Krnanucl Jan-s- a

z Hrabeucova (kr M Štern-

berk) byl dopraven k sou-d-

Čeho se Némci nejvíce bojí I O

českých bankách ve Vídni vyslo-

vil se poslanec Viktor Silberer na

dolnorakouskcia sněmu takto:
"Mnohem nebezpečnější nežli če- -

sKe nrmv miio česko íko v vh

pronikáni řeckého kapitálu do
Vídně a nejenom sem nýbri také
na venkov tVské firmy nejsou

stvo označeno jako říši nejnebez- -

pečnější element Tuhle prý je
den Němec přišel do hostince v

Citojiicích a slyšel tam učitele jak
'50 přítomných mladíků nadšené

zapřísahal aby nestříleli až pů

jdou do války na bratry Slova

ny Při takové velezrádné výcho-
vě mládeže není divu že éeští re

scTvjsti když nastupují k vojsku
kořalkou prolitými hrdly řvou

všeslovanskou šlviČskou píseň

Hej Slované" — K perfidníinu
tomuto štvaní netřeba poznámek!
Ale úéel světí prostředky Něme

čtí štváči chtějí tím oňsobit na

vládu aby proti Cechům ještě 0- -

střeji postupovala

Zostřený dozor vchodů kasáren

ských Jak "Bohánie" sděluje
iyl dozor na vstup do kasáren ve-ie- e

zostřen Až dosud byl civil

ním osobám dovolen vstup Ijez

překážek Od několika dnů žádá

však od každé civilní osoby le- -

iritimace Běi lu ovsem jen o

pnsne provaui-- starého v po

sledních b tech však neorováděiié- -

10 předpisu dle něhož osobám ci

vilním byl vstup dovolen jen na

předložení průkazu
Kopnjkáda v Těšíně K ženě

jistého šikovatele v Těšíně dosta
vil se voják a žádal ji aby svému
muži poslala zvláštní jeho vojen
li v oblek a 'i koruny Paní žáda

né veci vojákovi odevzdala vo

ják oblékl se v některém hostinci
do šatů šikovatelových potuloval

po Těšíně a kdii mohl tam
'natáhl" lidi Předevčírem byl
zadržen vojenskou patrolou — a

tu se ukázalo že zadržený není
vůbec vojákem nýbrž nádenní-ke-

O Kroupou ze Záblatí
u Bohumína

O tom jak opavská policie ho
nila "ruského špeha" sděluje za-

jímavou historku "Ostravský
Denník": Minulý týdeu přihodi-
lo se úředním orgánům v Opavě
nemilé nedorozumění které mělo

za následek ku dosní blamáž a z

toho smích mezi 6bčanstvem V

zájezdném hostinci "u Bílé růže"

bydlí nějaká stařena která obdr-

žela od syna z Huška zásilku pe-

něžní O tom byli uvědomeni

strážníci kteří za vedení komisa-

ře a v průvodu éctuíků soudních
a vojenských úřadů odebrali se k

"Bílé růži" Šli pěkně rozděUné

aby nevzbudili pozornost Tepr-
ve v hostinci so srazili a ph kva-

pili stařenu která již delší čau vů-

bec s lůžka nevstává Il infor-

maci mélit to býti mladá jaká
fešná Kiuka a proto jejich zkla-

mán! bvlo trpké NV1 nechtěli

již n tuk odejiti sundali staře-n- u

ro páral i peřiny i ulumník a

hImUM "eorpua detikti" — ovšem

marně Konečné podíval se jrdeu
na druhého a pl dojmem poroz-

uměni nájemného opuntili utra-šeno- u

stařenu BUmái taHi

tw vík přre uifii občany
a iivnl r opavké Kilit-i- i

pri její
horlivost kdt kli m'je

Nímtcký pan domki ~ iloda-jt- m

Y Aie kd jak itiámo i ' InV

t reh u tramtudutk k tlotnlvleh

a'ii bvtu lHH!iie m tlfirřu
j: Zili-j- pan ďuui KrUtf
Kau j7iUiri bt an fkií'1 U je"
ndi hiln if ukrlmoi! budí
Črk lUI latém PH pndilld a

Jhi d !Ul DtlrKlf) Itt kolik ti%I

ikr!rtn h přsmťtY An atř-tu-

i ke V křaU (na d Mni-ll- a

Ivly ukra ty jnv ek ta
kraj a řrvnv Knnir

přtna atffa vtl k )Vj irMidt
vthk poífl ji-- jij kU po tri
l'i kl tridl rU UU let v
k'de IUfitl Hkul # KUu a

tt vraj tt) tKíilia prttuai
iak pKtrkl a tUttiťi lra na

imI v d'uK4 k vikHwn J
iteitl aa lm4ťt KHa v la

páku naatral#nti a ilUj#

kruhu bankovních uplna revise

podrobná která pak veřejnosti
bude sdělena že dále seznam při- -

spívattdň bude vytištěn a konečně

že bude vydána tiskem zpráva ve

které pomocná akce všestranně
bude vylíčena a probrána takže
ěeská veřejnost bude se moci pře-svědč-

jakým způsobem oběta-

vosti její bylo použito ve prospěch

trpících bratří Na peněžitých

příspěvcích složeno bylo: U Slo-

vanského klubu v Praze 5(j"4'{8 K

88 h u České Obce Sokolské 2:Jó-00- 0

korun úhrnem 800538 korun
88 hal(lfi010777) Kromě vý-i- a

uvedených příspěvků peněži-

tých sešlo se na darech v materi-aliíc- h

nerůznějšího druhu v prv
ní řadě na potravinách obvazo-

vých látkách potřebách nemoen

atd předmětů které odborníky
mírné oceněny representují pří-sjtéve- k

v o ně 270000 korun z če-

hož na české textilnjctvo připadá
2H(hm) korun 7 hotovosti po-ulán-o

bylo hotové Červeným kří-

žům na Balkáně 4Ví000 korun —

Vydržování personálu lékařského
a zdravotního vyžadovalo dosud

částky llCnW korun ) hal za

obvazy nástroje a jiné uiaterialie

vypraven! nemocnic atd 8'JÍ)'J7 K

22 h lVdáno eelkm lfi vaironů

in&terialií lékařttkýeh a zdravotni-

ckých K tornu potMd jríté uvé

sti i vydrlovánl vyslaných do

črrné Hory Srhtka a lu!harka
výprav atnjl tuHčné okrouhle

'(m) korun

Jak 8okoUtvo rota ukazuji

nejlépe tato utaththkA data IM

ledna du října 1912 tyto iú-irii- o

navýťh jfduot ih oHa-'r- i

jfdntt Katastr ílenký t
ný H "f O SM ykaíuj přiliv
ItiíVrhu ílftmtvai leden ů

ftor iml„ lhvt duWtl

Zin kuun 2011 'rrti M'
lft ISK rp#n IfiH H

říje 11 VHt (Vlknu Udy
2Jtitl nuvjťh iUtnW

rfwltáikové lWé ftaza h

Cként tkiroda pa Kvra4 }V
ihiurit ů4 bt aiMrickvkt a

lratttuiy j l I'ařft k# 1

lá t AfdNi KaUfuraii jtii
wMkka Tkm va 310 tbat(U t-f-

j a — ptrtatf m Jřl

Sdružení českých lékařů
v Omnic tt South Omno

DR IRÁKU J tt
av aAp řuk 1 a Hiclarjř ul

DR XOUTtXf JOHN W

V mi n ul Ha Omaká
TWf au lit

DR MtMZO CHAI I
lil Wtlbaiu ul Omaká

DR F J IWOSODA

?S jl li ul tWaka

Ur tt4 Mtalt --Ut UuUil aut? a)tlr%a
WMfeM t4t4 a!a-4- %l itkaiiv Kul aa +%

f"frUk alf l Je W }iUU? atU
t f44a Mklat!) mW aaawi mi

Hifcl Itími a4 ilaatl vjdi a VU pMmv i RaplM jl
MjblU4dl dM#U prf Au II fni „„1 dli ku II

Mik lraay M rkíkamwi ti U ppr4Xniak# }vm riíittklka aa fiUti MAJtttliy k At!k k U
ir wi tVk at4t#k jk alt Ht4 p4i Uvt


